
总建筑面积

用地红线内面积

序号 项 目 指标

计算容积率用地面积

24%

1

2

3.0

建筑物占地面积

建筑密度

容积率

绿地率

停车位

计算容积率建筑面积

积

指标计算说明

E项总和

G/A

D/B

8

25%

3

车库建筑面积

1+2+3+...+6=D

总

建

筑

面

(地下)

主要技术经济技术指标

米建筑面积≥1个。 

住宅建筑面积

147

规划总户数 160 户

架空层面积

4

物业服务用房

5

个161(地上)14+ =

停车位按每100 平方

商铺建筑面积

6

7

配电房

消防控制室

社区服务用房(包括居家养老中心) 158.52m
2

100.38m
2

29.48m
2

115.70m
2

19411.11m
2

986.01m
2

6299.88m
2

274.23m
2

99.21m
2

12333.71m
2

12837.00m
2

4279.00m
2

4279.00m
2


